

# EMOTOPIC BACTERIA CONTROL Preparat S.O.S. Medical do twarzy i ciała 30 ml



Cena: 50,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	krem
Producent	DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** Wyrób zalecany przy leczeniu nasilonych zmian skórnych w zaostrzeniach atopowego zapalenia skóry, charakteryzujących się zaczerwienieniem, obecnością zapalnych, swędzących grudek, pęcherzyków i liniowych zadrapań skóry (przeczosów). Wskazany w szczególności dla pacjentów z częstymi zaostrzeniami związanymi z typową dla AZS nadmierną kolonizacją skóry przez *Staphylococcus aureus*. Polecany także dla osób z AZS o przewlekłym przebiegu (sucha, często łuszcząca się i pogrubiała skóra – lichenifikacja). Wyrób polecany do codziennego użycia. Może być stosowany długookresowo. **Działanie** Preparat S.O.S. MEDICAL do twarzy i ciała to wyrób medyczny rekomendowany dla dorosłych i dzieci od 4. miesiąca życia, który łagodzi zmiany skórne w przebiegu AZS. Preparat nie zawiera glikokortykosteroidów, oparty jest na naturalnych olejach. Hypoalergiczny, bez kompozycji zapachowej. Wyrób widocznie łagodzi nasilone objawy atopowego zapalenia skóry (AZS), takie jak: zmiany zapalne, podrażnienie, zaczerwienienie, świąd i pieczenie skóry. Działa wspomagająco przy odbudowie uszkodzonej w wyniku choroby bariery naskórkowej. Wzmacnia funkcje barierowe, ograniczając kontakt skóry z potencjalnymi czynnikami drażniącymi, alergizującymi i drobnoustrojami. Wyrób zmniejsza nasilenie miejscowych stanów zapalnych, które najczęściej wywołuje *Staphylococcus aureus*. Nawilża skórę, skutecznie łagodząc szorstkość i łuszczenie naskórka. Wyrób stosowany profilaktycznie w okresach remisji choroby zapobiega częstym nawrotom reakcji skórnych i wtórnym infekcjom. Regularne stosowanie poprawia stan skóry zmienionej chorobowo, szczególnie w stanach zaostrzeń AZS. **Sposób użycia** Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego. Nanieść preparat na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała i twarzy, z pominięciem okolic oczu. Stosować 2-3 razy dziennie na obszary zmienione chorobowo. Do stosowania w terapii ciągłej, naprzemiennej lub proaktywnej zgodnie z zaleceniami lekarza. Wyrób może być stosowany przez pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej. Nie stosować przed ukończeniem 3. miesiąca życia. **Skład** Woda oczyszczona, Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej rycynowy i inne, Ceramidy, Hialuronian sodu, Glicerol, Substancje pomocnicze.